МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

«ШКОЛА ИМЕНИ АКАДЕМИКА СЕРГЕЯ ПАВЛОВИЧА КОРОЛЁВА»

ПРИКАЗ

от 02.07.2024 г. № 100

о зачислении в состав обучающихся

в 1 класс 2024-2025 учебного года

На основании заявлений  родителей (законных представителей) и в

соответствии с правилами приѐма граждан в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти «Школа имени

академика Сергея Павловича Королѐва»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся в 1 класс 2024-2025 учебного года:

№ Номер Внешний идентификатор

1 36440/СЗ/240401148121 4037676046

2 36440/СЗ/240401166770 3987554294

3 36440/СЗ/2404018996 4019186813

4 36440/СЗ/2404014650 3920447149

5 36440/СЗ/2404014339 3974053741

6 36440/СЗ/24040113945 3978018832

7 36440/СЗ/24040126245 3981248292

8 36440/СЗ/24040129812 3975310146

9 36440/СЗ/24040138063 3928485253

10 36440/СЗ/24040138009 3973259121

11 36440/СЗ/24040128813 3981064208

12 36440/СЗ/24040160126 3922081372

13 36440/СЗ/24040180159 3975202619

14 36440/СЗ/24040176583 3981350788

15 36440/СЗ/24040172989 3975376446

16 36440/СЗ/24040180033 3920373744

17 36440/СЗ/24040191370 3921299531

18 36440/СЗ/24040198774 3920567806

19 36440/СЗ/240401130069 3921245761

20 36440/СЗ/240401132147 3971859771

24 36440/СЗ/240401135661 3976318296

22 36440/СЗ/240401138560 3975242367

23 36440/СЗ/240401145856 3974267786

24 36440/СЗ/240401147998 3974399891

25 36440/СЗ/240401150359 3921343730

26 36440/СЗ/240401150466 3930959860

27 36440/СЗ/240401172406 3976539107

28 36440/СЗ/2404023427 4042772315

29 36440/СЗ/2404051342 4059106974

30 36440/СЗ/240416934 4024287921

31 36440/СЗ/240515266 4103641369

32 36440/СЗ/2406182697 4268748353

33 36440/СЗ/240628395 4233137826

34 36440/СЗ/24040124087 3920953927

35 36440/СЗ/24040139990 3975816265

36 36440/СЗ/24040155846 3959151780

37 36440/СЗ/24040183352 3975642710

38 36440/СЗ/24040187704 3977030780

39 36440/СЗ/24040193895 3921095753

40 36440/СЗ/240401103393 4001324851

41 36440/СЗ/240401112409 3997582049

42 36440/СЗ/240401117119 3920527594

43 36440/СЗ/240401117636 3975382676

44 36440/СЗ/240401119625 3920455626

45 36440/СЗ/240401123282 3925071233

46 36440/СЗ/240401129918 4037390683

47 36440/СЗ/240401132094 3972443367

48 36440/СЗ/240401132913 3964613214

49 36440/СЗ/240401133878 4012710361

50 36440/СЗ/240401133903 3921309757

51 36440/СЗ/240401137142 4037032357

52 36440/СЗ/240401137188 3980442063

53 36440/СЗ/240401137393 4032834473

54 36440/СЗ/240401140646 3975646389

55 36440/СЗ/240401140664 3980592818

56 36440/СЗ/240401143858 3921401162

57 36440/СЗ/240401148498 3976906045

58 36440/СЗ/240401149969 4007234699

59 36440/СЗ/240401154532 3996468429

60 36440/СЗ/240401154783 3975670689

61 36440/СЗ/240401166164 4011862769

62 36440/СЗ/240401171372 4039734229

63 36440/СЗ/240401171595 3975482318

64 36440/СЗ/240401172692 4039948576

65 36440/СЗ/240402440 3978816735

66 36440/СЗ/240404313 3985697679

67 36440/СЗ/2404041540 3987285446

68 36440/СЗ/2404051618 -

69 36440/СЗ/2404052001 3992371118

70 36440/СЗ/240410878 3975277714

71 36440/СЗ/240627270 -

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

               Директор                                      Т.Н. Подоляко

Директор      Т.Н.